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PLANO DE ATIVIDADES - ESTÁGIO SUPERVISIONADO
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Nome do Estagiário:


Local do estágio:



Supervisor:





Formação do supervisor:

  



Período do Estágio:





Carga-Horária:




Dias da Semana:



Horário das Atividades:    

1- Objetivo do Estágio: (Descreva o objetivo da intervenção proposta)

2- Justificativa: (Descreva as razões que motivam a contratação do estagiário. 
            3- Área (s) de conhecimentos envolvidas no trabalho:
            4- Planos, projetos ou programas do setor/área onde o estagiário estará inserido:


PLANO DE AÇÃO
Ano 1
	O que e como fazer – (atividades)
	Quando fazer - Meses

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Entregar relatório de atividade parcial 1
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	Entregar relatório de atividade parcial 2
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Ano 2
	O que e como fazer – (atividades)
	Quando fazer - Meses
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	Entregar relatório final
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	X


                   - “O quê e como fazer”: Descreva as ações e metodologias de intervenção que serão desenvolvidas;
                   - Cronograma – “Quando fazer”: Definir, temporalmente, as etapas/ações a serem implementadas
 - Foram incluídas no seu plano de trabalho as entregas de 4 relatórios obrigatórios (2 anos). Caso seja previsto estágio de um ano, excluir a segunda tabela e substituir o relatório parcial 2 pelo relatório final. 

6- Conhecimentos, habilidades e atitudes a serem desenvolvidas pelo estagiário ao
                 término da experiência:



8. Bibliografia (as referências bibliográficas citadas no plano de trabalho podem ser aqui relacionadas).
DECLARAÇÕES

Declaração do estagiário:
Declaro que esta proposta foi também por mim construída, que estou ciente das obrigações constantes no Termo de Compromisso e das normas de estágio não obrigatório do curso de graduação em Estatística.

________________________
_______________________________

Local / Data
Assinatura do Estagiário

Declaração do supervisor:
 Declaro que esta proposta foi também por mim construída, que estou ciente das obrigações constantes no Termo de Compromisso, das normas de estágio não obrigatório do curso de graduação em Estatística e que me comprometo a supervisionar o estagiário de acordo com o plano ora proposto da melhor forma possível. 

________________________
_______________________________

Local / Data
Assinatura do Supervisor


















De    ____/     /             a           /     /____                   
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